РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.06.2012 г № 236

п. Рогнедино

О  внесении изменений в постановление
администрации Рогнединского района

от 26.12.2011г. № 428 «Об утверждении
размеров платы за жилищно-коммунальные
 услуги на 2012 год  на территории
Рогнединского городского поселения»
В соответствии с Постановлением комитета государственного регулирования тарифов Брянской области  от 22 декабря 2011 года № 36/2-т «О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации Рогнединского района

  от 26.12.2011г. № 428 «Об утверждении размеров платы за жилищно-коммунальные

 услуги на 2012 год на территории Рогнединского городского поселения» и изложить в    следующей редакции:
         установить и ввести в действие плату за отопление жилищного фонда со следующей календарной разбивкой:
 с 01.01.2012 по 30.06.2012г.

39,79 руб.( с НДС ) за квадратный метр для населения района, проживающего в жилищном фонде, отапливаемом котельными Дубровского ГП ООО «Брянсктеплоэнерго»

(ЭОТ-39,79 руб. за 1 кв. метр);
с 01.07.2012 по 31.08.2012г.

42,18 руб.( с НДС ) за квадратный метр для населения района, проживающего в жилищном фонде, отапливаемом котельными Дубровского ГП ООО «Брянсктеплоэнерго»

(ЭОТ-42,18 руб. за 1 кв. метр);

с 01.09.2012 по 31.12.2012г.

43,78 руб.( с НДС ) за квадратный метр для населения района, проживающего в жилищном фонде, отапливаемом котельными Дубровского ГП ООО «Брянсктеплоэнерго»

(ЭОТ-43,78 руб. за 1 кв. метр);

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Новый путь».
            3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Новый путь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района (Артемов С.Е).

 Глава  администрации

          района                                                                                  А.И.Дороденков